平成 24 年 5 月 18 日

各  位
会社名  任 天 堂 株 式 会 社
代表者  取 締 役 社 長   岩 田  聡
（コード番号 7974）
問合せ責任者 専務取締役 経営統括本部長 森 仁洋
（TEL 075-662-9600）

役員の異動に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました。

（1） 退任予定監査役

監査役（常勤）  中路
な か じ

 一郎
いちろう

本異動は、辞任により平成 24 年 6 月 28 日付

監査役（非常勤・社外） 北野
き た の

 與
よ

志
し

朗
ろう

本異動は、任期満了により平成 24 年 6 月 28 日付

（2） 新任予定監査役

監査役（常勤）  豊田
と よ だ

 憲
けん

   （現 広報室長 兼 総務部統括）

監査役（非常勤・社外） 三田村
み た む ら

 善生
よ し み

 （現 三田村善生税理士事務所所長）

監査役（非常勤・社外） 梅山
うめやま

 克
かつ

啓
ひろ

  （現 梅山公認会計士事務所所長）
                     （現 梅山税理士法人代表社員）
                     （現 TOWA 株式会社 社外監査役）
                     （現 株式会社クラウディア 社外監査役）
                     （現 滋賀医科大学監事（非常勤））

上記 3 氏の異動は、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の第 72 期定時株主総会での決議を経て
就任の予定

以 上